
 

 

 

NACZELNIK URZĘDU 

SKARBOWEGO  

WROCŁAW - STARE MIASTO 

ul. Inowrocławska 4, 53-456 Wrocław  |  tel.: +48 71 78 66 700  |  fax: +48 71 78 66 750   
e-mail: us.wroclaw.stare_miasto@mf.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 
 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 

 

 Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław - Stare Miasto działając na podstawie art. 105a 

- 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 

2018r. poz. 1314 tekst jednolity)  

podaje do publicznej wiadomości, że 

w sali konferencyjnej Urzędu Skarbowego Wrocław - Stare Miasto 

(I piętro) 

ul. Inowrocławska 4, Wrocław 

w dniu 28.05.2019r. o godzinie 11.30 

odbędą się pierwsze licytacje  następujących ruchomości: 

 

Lp. Rodzaj ruchomości Ilość Wartość 

szacunkowa 

Cena wywołania 

za sztukę 

Uwagi 

1. Rower marki Author 1 szt. 80,00 zł 60,00 zł 515/ND-43/2015 

2. Rower marki Speeder 1 szt. 80,00 zł 60,00 zł 515/ND-43/2015 

3. Rower Krosswind 1 szt. 80,00 zł 60,00 zł 715/P-32/2017 

4. Rower koloru czarnego 1 szt. 50,00 zł 37,50 zł 715/P-67/2017 

5 Rower Vento 1 szt. 80,00 zł 60,00 zł 715/ND-147/17 

6. Rower Run Bike 1 szt. 60,00 zł 45,00 zł 715/ND-10/2018 

7. Kolarzówka niebieska 1 szt. 60,00 zł 45,00 zł 715/ND-17/2018 

 

 

Ruchomości przeszły na własność Skarbu Państwa na podstawie orzeczeń sądowych. 

W przypadku nie dojścia pierwszej licytacji do skutku termin drugiej licytacji wyznaczono na 

dzień 04 czerwca 2019r. o godzinie 11.30. 

Cena wywoławcza podczas drugiej licytacji wynosi połowę wartości szacunkowej ruchomości. 

 

Informacje - Dział Egzekucji Administracyjnej pokój nr 115, tel. 071 7866720. 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław - Stare Miasto zastrzega sobie odwołanie 

sprzedaży bez podania przyczyny. 

 

 


